



Nathaniel Morris
Handläggare

Anhållan om revidering av huvudområdesbeskrivning för huvudområdet psykologi

Psykologiska institutionen önskar revidera huvudområdesbeskrivningen av huvudområdet Psykologi i enlighet med bilagd anhållan. Den föreslagna ändringen avser andra meningen i den befintliga beskrivningen. Institutionen anser att den nya meningen gör mer rättvisa för psykologiämnets bredd.

Förslag till beslut

Samhällsvetenskapliga fakultetsnämnden beslutar att revidera huvudområdesbeskrivningen för huvudområdet psykologi i enlighet med bilagt förslag.

Samhällsvetenskapliga fakultetsnämnden



Stockholms
universitet

Avsändare:

Håkan Fischer
Psykologiska institutionen
Stockholms universitet

Anhållan om ny formulering för Huvudområde psykologi

Härmed anhåller Psykologiska institutionen om ny formulering av Huvudområde psykologi. Den nya formuleringen lyder:

Psykologi som vetenskap handlar om ett systematiskt utforskande av människors upplevelser och beteenden. Utgångspunkten är att människan är både en biologisk, social och kulturell varelse som söker mening och tolkar sig själv och sin situation i världen. Psykologiska forskare samverkar i växande utsträckning med företrädare för andra vetenskaper så som neurovetenskaper, molekylärgenetik, farmakologi, psykiatri, lingvistik, antropologi, pedagogik, ekonomi etc.

Den äldre formuleringen lyder:

Psykologi som vetenskap handlar om ett systematiskt utforskande av människors upplevelser och beteenden. *Man utgår från att människan är både en biologisk varelse frambringad av och underkastad evolutionens krafter och en social och kulturell varelse som söker mening och tolkar sig själv och sin situation i världen.* Psykologiska forskare samverkar i växande utsträckning med företrädare för andra vetenskaper så som neurovetenskaper, molekylärgenetik, farmakologi, psykiatri, lingvistik, antropologi, pedagogik, ekonomi etc.

Ändringen avser den mening som i äldre version är kursiverad (mening två) och är beslut i Psykologiska institutionens styrelse den 19 november 2019.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'H. Fischer'.

Håkan Fischer
Prefekt, Psykologiska institutionen